
Selkäkipu 
Olen viimeisen puolen vuoden aikana käyttänyt magneettiterapiaa jo 15 vuotta vaivanneen kovasti särkevän 
selkäni hoitoon. 
Jo kolmen käyttökerran jälkeen olen kuin uudestisyntynyt. Voin nyt tehdä mitä haluan, eikä minun tarvitse 
pelätä selkäni kipeytyvän työn tai matkan aikana. Olen myös tupakoitsija, mutta tunnen nyt oloni 
puhtaammaksi ja vahvemmaksi kuin ennen. Selän hoidon sivutuotteena nimittäin kuona-aineet poistuvat 
tehokkaammin kehostani. Ja tämä hyvä olo tuli ihan kaupan päälle!
Marianne, 40 vuotta

Fibromyalgia 
Kärsin useamman vuoden ajan fibromyalgista. Olen kokeillut kaikkea mitä markkinoilla on (näin luulin) kunnes 
löysin magneettiterapian. Nyt olen voinut palata normaalin elämään. Kiitos magneettiterapian, joka ei vie 
lainkaan aikaa, koska kannan sitä aina mukanani, tunnen itseni vapaaksi ja iloiseksi. Olen myös jakanut tietoa 
magneettiterapiasta tutuilleni ja voin sanoa parantaneeni heidän elämänlaatuaan. En voinut uskoa, että niin 
moni läheisistäni voi huonosti. Olen vakuuttunut, että magneettiterapiaa tullaan käyttämään lähes kaikilla 
ihmisillä tulevaisuudessa. 
Ingrid, 54 vuotta

Osittainen halvaus 
Kesäkuussa 1992 jouduin vaikeaan liikenneonnettomuuteen, jossa sain useita luunmurtumia, joista vaarallisin 
sijaitsi niskanikamissa. Olin onnettomuuden jälkeen jonkin aikaa rullatuolipotilaana osittain halvaantuneena. 
Kesällä 1996 minun katsottiin olevan lääketieteellisesti "loppuun hoidettu". Pystyin silloin neljän vuoden 
jatkuvien peräkkäisten leikkausten ja intensiivisen kuntoutustyön tuloksena toimia jokseenkin normaalisti, 
mutta vaikeiden, kroonisten niskan, selän ja pään kipujen vaivaamana. 

Pystyäkseni suorittamaan edes normaalit aamurutiinini, piti minun kyetä nousemaan ylös ja ottamaan vahvoja 
kipulääkkeitä ja palata sen jälkeen sänkyyn odottamaan niiden vaikutuksen alkamista. Lopun päivää jouduin 
ottamaan kipulääkkeitä noin kuuden tunnin välein pysyäkseni normaalissa elämässä kiinni. Jouduin usein 
ottamaan unilääkkeitä kyetäkseni nukkumaan kovien kipujeni kanssa. 

Yritin useasti palata aikaisempaan työhöni sairaanhoitajaksi edes osa-aikaisesti, mutta jouduin luovuttamaan 
kipujen takia. Tämä johti tietysti masennukseen, jota jouduttiin hoitamaan lääkkein. Olin vasta 36 vuotta. 

Kokeilin tänä aikana useita erilaisia vaihtoehtohoitomuotoja, kuten akupunktuuria ja hierontaa yms. Mikään 
näistä hoitomuodoista ei kuitenkaan tuonut riittävää apua, jotta olisin voinut vähentää lääkkeiden annostuksia 
mainittavasti. 

Olen nyt viimeksi kuluneen vuoden aikana käyttänyt seuraavia MagnetHealthin magneettituotteita: patjaa, 
kaulakorua, rannekorua, pohjallisia, selkätukea ja olen juonut magnetisoitua vettä. Tuotteilla on ollut minuun 
seuraavia vaikutuksia: särky selässä, niskassa ja päässä on hävinnyt. Särky palaa ainoastaan jos nostan jotain 
raskasta tai istun huonosti. Nukun nykyään erittäin hyvin ja ilman unilääkkeitä. Iho, hiukset ja kynnet ovat 
tulleet huomattavasti parempikuntoisiksi! 

Kaikki, jotka tuntevat minut pidemmän ajan takaa, voivat todistaa, että he eivät ole nähneet minua näin 
reippaana ja terveenä yllä mainitsemani onnettomuuden jälkeen. Huomattuaan minussa tapahtuneet 
konkreettiset muutokset ovat ystäväni ja sukulaiseni kokeilleet monia MagnetHealthin magneettituotteitani ja 
KAIKILLA on ollut niin hyviä kokemuksia tuotteista, että en ole saanut 
yhtäkään takaisin! 

Olen nyt niin vakuuttunut magneettiterapian toimivuudesta, että olen aloittanut itse aiheen opiskelun. Olen 
erittäin tyytyväinen, että löysin MagnetHealthin tuotteet! 
Marie-Louise Dyrssen, hyväksytty sairaanhoitaja 

Hartiakipu ja päänsärky 
Olen viimeisen 20 vuoden ajan kärsinyt hartiakivuista ja päänsärystä, jotka hammaslääkäreiden kohdalla 
voidaan suorastaan luokitella ammattitaudeiksi. Kun sain tilaisuuden vuokrata MagnetHealthin magneettipatjaa, 
olin aluksi varsin skeptinen. 

Käytettyäni patjaa kuukauden päivät huomasin, että haitallinen aamujäykkyyteni oli poissa ja voin nykyään 
nousta sängystä joustavasti ylös. Magneettipatjan ansiosta uneni laatu on parantunut ja kaikki aikaisemman 
hartiakipuni ovat poissa! Pääkipu haittasi minua joskus vielä päivisin ja ostin siksi MagnetHealthin kauniin 
magneettikaulakorun, jossa oli erikoisvahvoja magneetteja. Noin kymmenen päivän kuluttua myös pääkipuni oli 
poissa! Käytän magneettikaulakorua nyt jatkuvasti työssäni. Moni haluaisi lainata koruani, mutta sitä en voi 
tehdä, koska pääkipuni tulisi takaisin. 
Kerstin, 55 vuotta, hammaslääkäri, Tukholma 



Kuukautiskipu 
Kuukautiseni loppuvat lähiaikoina kokonaan, mutta kärsin kovista kivuista silti joka kuukausi. Minulla on vuosien 
aikana ollut jatkuvasti häiritseviä kuukautiskipuja. Nykyään käytän magneettiterapiaa kuukautisvuodon 
ensimmäisenä päivänä noin 5-15 minuutin ajan ja kivut häviävät loppuvuodon ajaksi. Ajattele, jos tämä olisi 
ollut tiedossani useita vuosia sitten, kuinka monista kärsimyksistä olisi selvinnyt vähemmällä. Ystäväni ja 
perheeni ei olisi tarvinnut kokea väsymystäni ja epämukavaa oloani. Ja kuinka monia sairaspäiviä olenkaan 
itse kärsinyt kuukautisten takia viimeisten 30 vuoden aikana. 
Anna, 49 vuotta 

Siitepölyallergia 
Olen kärsinyt pahasta siitepölyallergiasta. Itsenäisesti, yksinkertaisten ohjeiden avulla toteuttamani 
magneettiterapian avulla allergiani on kokonaan hävinnyt. Kulunut vuosi ja kesä ovat olleet ihanaa aikaa ilman 
allergiaa! Mielestäni kaikkien allergikkojen pitäisi päästä kokemaan sama. 
Pierre, 26 vuotta 

Trigeminus neuralgi (hermoperäinen kasvosärky) / haavanhoito / nyrjähtänyt jalka 
Minä ja perheeni olemme käyttäneet magneettiterapiaa kaikkiin mahdollisiin ongelmiin (haavanhoitoon, 
hematoomaan, nyrjähtäneisiin jalkoihin yms.). Mutta paras tapaus on isäni (joka on lääkäri), joka sai 
trigeminus neuralgin vuosia sitten, mutta on pysynyt täysin oireettomana (ei kohtauksia) koko ajan 
käytettyään magneetteja poskellaan heti tunnettuaan lisääntynyttä oireilua. 

Itse en ole viimeisten reilun kahden vuoden aikana valittanut kertaakaan selkäkipua nukuttuani tämän ajan 
magneettipatjalla. Pohjalliset tuovat minulle paljon lämpöä jalkoihin, jotka ovat yleensä täysin jäätyneet! 

Toivon, että useampi kokeilisi magneettiterapiaa haavanhoitoon ja kipujen poistoon. Vain kukin itse voi tuntea 
kuinka se auttaa. Se on erittäin varteenotettava vaihtoehto ja olen itse kokeillut sitä moniin erilaisiin vaivoihin 
loistavin tuloksin. Nyrjäytin kerran jalkani pahasti. Se turposi ja muuttui aivan siniseksi. Valitettavasti minulla ei 
ollut mitään kylmää käytettävissäni, joten laitoin nyrjähdyskohtaan heti magneetit. Ensin kohta oli sinimusta. 
Kahden vuorokauden kuluttua iho magneettien alla oli täysin normaalin värinen (tosin magneettien 
vaikutusalueen ulkopuolella sinertävä väri vielä jatkui). Näytin tätä isälleni, joka on lääkäri ja hänen mielestään 
tämä oli erittäin mielenkiintoinen osoitus siitä, kuinka voimakkaasti magneetit tosiaan kiihdyttävät verenkiertoa. 
Ulrika Lindroth-Odelberg, 47 vuotta 

Jäykkyys selässä ja niskassa 
Olen 67 vuotias mies ja kärsin monenlaisista vaivoista. Viime keväänä kun kävin aamukävelyllä koirani kanssa 
pohjelihakseni alkoivat usein krampata. Käyttäessäni magneettipohjallisia ongelma häviää ja tämän lisäksi 
jalkani pysyvät lämpiminä! 

Viime kesänä ajoimme vaimoni kanssa Nordkapiin. Matkaa kertyi 520 mailia 15 päivänä. Noin 400 mailia ajoin 
itse. Niskassani oleva kuluma aiheutti minulle kramppeja ja jäykistymistä niskaan. Pari kertaa viikossa jouduin 
ottamaan kipulääkkeitä särkevän pään takia. Lähtiessämme matkalle otimme mukaan pari tyynyä, joissa oli 
magneettipäälliset. Kolmena ensimmäisenä päivänä istuin tyynyn päällä ajaessani. Mitään kipua ei tuntunut 
selässä tai niskassa. Neljäntenä ja viidentenä päivänä en käyttänyt tyynyä. Viidennen päivän iltapäivänä 
alkoivat ongelmat niskan kanssa ja päänsärky alkoi pikku hiljaa. Seuraavana päivänä istuin taas tyynyn päällä 
ja seitsemännen päivän iltapäivällä jännitys niskasta oli poistunut. Seuraavat kolme päivää istuin tyynyn päällä 
– eikä mitään ongelmia niskan kanssa. 11:sta päivänä otin tyynyn taas pois. Jo iltapäivällä aloin tuntea 
jännitystä niskassa. Otin tyynyn takaisin ja jännitys hävisi. Asuntovaunussa nukuimme magneettipatjan päällä, 
aamulla emme tunteneet minkäänlaista jäykkyyttä lihaksissa. 
Omalla kohdallani on todellakin todettavissa, että magneeteilla on selvä vaikutus verenkiertoon ja sitä kautta 
lihakseni pysyvät jatkuvasti elastisina! 
Svante Lindström 

Hartia- ja selkäsärky
Olen aikaisemmin käyttänyt rannekorua kyynärpääsäryn takia ja mielestäni se on auttanut. Ystäväni, jolla on 
paha selkävamma, oli aloittanut magneettipohjallisten käytön ja sanoi, että niistä on suuri apu verenkierron ja 
raajojen liikuntakyvyn lisäämisessä. Hän oli varsin vakuuttava ja päätin kokeilla pohjallisia itsekin. 

Olen huomannut, että verenkierto jaloissani on lisääntynyt ja kylmyys vähentynyt magneettipohjallisten käytön 
aloittamisen jälkeen. Hankin myös kaulakorun selkä- ja hartiakipuni takia ja minulla on ollut magneettituotteista 
pelkästään positiivisia kokemuksia! Oloni on nyt huomattavasti pirteämpi ja energisempi magneettien käytön 
aloittamisen jälkeen ja nukun nykyään paljon paremmin. Minulla on ollut vain positiivisia kokemuksia 
magneeteista! 
Mats Nilsson, 54 vuotta 

Huomasin 
magneettipohjallisten vaikutuksen heti. Tunnetta on vaikea kuvailla, se on jonkinlaista sisäistä "kohinaa". 
Aluksi tunsin pientä huimausta, mutta totuin magneettien vaikutukseen nopeasti niin, että huimaustunne hävisi.
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